У Г1Р А В ЛЕНИН ОБРАЗОВ АН ИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022 года
город Качканар

Об утверждении план „-графика контроля выполнения ш, объектах (территориях)
образовательных „ргапизаиии Качканарского городского округа требовании к их

антитеррористической защищенности на 2023 год

В соответствии с постановлением Управления образованием Качканарского
городского округа от 29.12.2020 № 406 «Об утверждении положения и состава
комиссии по осуществлению контроля выполнения на объектах (территориях)
образовательных организаций Качканарского городского округа требовании к их
антитеррористической защищенности», Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить план-график контроля выполнения на объектах (территориях)

образовательных организаций Качканарского городского округа требовании к их
антитеррористической защищенности на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

О М.А. Мальцева